ptinente. Quod si dixis in corde tuo. qu
 uenerunt in hec: pp multitidinem iniq
 tue reuelata sunt ueritatem tua. polluit
 plante tua. Si inutile potest ethyops pe
 su: aut pardus uanitatem suam: et nos pe
 nitus eum dilectis malum. Et dissenti
 es: qui stipulum queuendo rupit in destr
 sors tua parsq; iniurie tua ame. diechis:
 lita es me: et consilias in medicio. unde et
 nudauit femoratua. contra facie tuam; et ap
 ignominia tua: et adulteria tua. et huius
 scelus fornicatus tue. qm collegi ag
 uichi ab hominibus tuas. Et icelini: no
 dabis post me usq; ad h[ab]itaculum: **XIII**
 quod factum est ubi domini ad iei
 um: de somniis sacrificatis. Iuravit n[ost]ri
 et porte eius cornuerunt. et obscuritate sunt
 ter: et clamor: icelini ascendit. Maiores mis
 minores subdadaq[ue]nt: uenerunt ad haurie
 et non inueniunt aqua. Reportauerunt uasa
 uacia. confusi similes affliti: et opuerunt
 piti sua pp fere uastitate. q[uo]d non uenit pluia
 tem. confusi sunt agrole: et puerunt capit.
 Amet eua in agro pepit: et reliquit: q[uo]d ne
 herba. Et onagri stercent in pipib[us]: ut rei
 uatum q[uo]d dracones: defecerunt ocli cor.
 erat herba. Si iniquitates me respondeant
 dñe fac pp nomini tuu[m] mite au[er]gione me
 cauim expectato isti: saluator ei in tribul
 atuare q[uo]d coloni futuri es int[er]im: et q[uo]d inator de
 uans ad manendum: Auare futuri es uelut
 uir uagus: ut fortis q[uo]d n[on]p siluare. Tu aut
 nob[is] es clavis nominis tuu[m] iniquitatis est nos: ne
 q[uo]d nob[is] dicte domini pplo h[ab]ue q[uo]d dilexit mou
 pedes suos. et non queuerit ad nos n[on] placuit. In
 recordabitur iniquitas tu coru: et iustitas pec
 tori coru. Et dñe d[omi]n[u]s ad me. Volvi orate p[er] pplo
 ro: in bonu[m] scilicet ieiunium: non exaudiap[er]
 te eorum. Et si obtulerint holocastomata
 inuenias. non suscipi de ea: q[uo]d gl[ori]atio et fama
 est regi consumi eos. Et chris[ti]a: 1:2. chris[ti]a deo